Fatigado por el peso de tanta labor, hoy busca entre nuestros hermanos de Barcelona reposo temporal a sus quebrantadas energías. Allí confluirán los afectos de todos sus hijos, las dedicatorias de la más dulce ternura y de la más respetuosa veneración que ha inspirado siempre su nombre. Su Santidad Benedicto XV ha sido el primero en solemnizar el acontecimiento de sus *bodas de oro* rodeándolo de las más altas gracias para provecho espiritual de todo el pueblo cristiano que se congregue bajo las bóvedas de cualquier iglesia u oratorio de la Orden de San Agustín en todos los países del mundo. Es lo que dicen los documentos que insertamos a continuación.

LA CIUDAD DE DIOS, campo agradecido al hábito de vida que le infundió el más egregio de sus Directores, hace suyo este homenaje de devoción universal y con la invocación de las bendiciones del cielo resume todos sus sentimientos de gratitud, felicitación y alegría en tan grata fiesta, elevando a su veneradísimo Padre General un nuevo testimonio de ferviente amor y de adhesión inquebrantable.

LA REDACCIÓN.

GRACIA OTORGADA POR S. S. BENEDICTO XV
PARA EL DÍA 8 DE SEPTIEMBRE

Nos

P. Fr. IOSEPH POLIGNANO

S. TH. MAG. ET TOTIUS ORDINIS EREM. S. P. AUGUSTINI
COMMISSARIUS GENERALIS.

*Adm RR. PP. Superioribus Provincialibus et Localibus universisque
Fratribus et Monialibus O. N. salutem in Domino.*

Iam omnes nostis quod amantissimus et Reverendissimus Prior noster Generalis, Fr. Thomas Rodriguez, qui tot annis pro nostri Ordinis decore ac incremento omnibus viribus adlaboravit, potius laboribus quam infirmitate oppressus, mense maii huius anni Hispaniam petiit ut animum a curis relaxaret et remedia potiora ad vires reficiendas quaereret: Nos precibus ad Deum et votis comitati sumus ut quam citius ad pristinam valetudinem redire possit. Et re quidem vera, magni animi laetitia, nuper accepimus ipsum aliquantulum convaluisse ita, ut festo S. Iacobi Maioris prima vice, post diuturnam aegritudinem, Sacrum Deo offerre potuerit.

Nunc autem pergratum Nobis est vobis nuntiare quod praesto est nobis omnibus solemnis occasio grati animi sensus erga venerandum Patrem nostrum patefaciendi, et Deum sincero corde pro ipsius sanitate exorandi. Proximo enim mense septembri, die viii Nativitatis B. M. Virginis dicata, quinquagesimus annus recurrit ab emissa eius professione religiosa. Ipse, antequam in Hispaniam pergeret, etsi infirmitate debilitatus, Nobis omnibus prospiciens, a SSmo Dño N. Pp. Benedicto XV petiit ut, hac recurrente solemnitate, in omnibus Ecclesiis vel Oratoriis Nostri Ordinis Benedictio Papalis cum Indulgentia Plenaria solemniter Fidelibus impertiri possit: quod Sanctitas Sua, ea qua semper ipsum prosecutus est benevolentia, libenter concessit.

Dum haec Vobis, Ven. Fratres, ostendimus, in memoriam revocantes continuam in nos benignitatem amantissimi Patris nostri Generalis, enixe rogamus ut Omnipotenti Deo quam fervidas preces offeratis qui ipsi concedere dignetur ut hanc diem laetissimam solemniter celebrare possit; votaue fundamus ut, recuperata valetudine, ad multos annos nobis et Ordini nostro servetur.

Hac capta occasione, libet insuper vobis notum facere quod SS^{mus} D. N. Benedictus XV, per rescriptum S. Poenitentiarie, cuius exemplar transcribimus, precibus R^{mi} Procuratoris Ordinis annuens, benigne indulsit ut Plenaria Indulgentia *toties quoties*, die Nativitatis B. M. Virginis solis Cincturatis et Tertiariis hucusque concessa, perpetuo transferretur in diem Solemnitatis B. M. Virginis de Consolatione, omnibus Christifidelibus lucranda.

Datum Romae, die 2 augusti 1919.

Fr. IOSEPH POLIGNANO,
Comm. Generalis O. E. S. A.

Fr. MARIANUS RODRIGUEZ,
Ordinis Secretarius.

Concesión perpetua a la Orden de San Agustín.

SACRA POENITENTIARIA

Beatissime Pater,

Procurator Generalis Ordinis Eremitarum S. Augustini, ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus, humillime exponit: In Summario Indulgentiarum Archiconfraternitatis Cincturae B. M. Matris Consolationis, S. Augustini et S. Monicae, per Decretum S. C. Indulgent. die 17 dec. 1902 a Leone XIII f. r. reviso et adprobato, sequens Indultum adnotatur: «Sodales quoties vere poenitentes, confessi ac S. Synaxi refecti, a primis vesperis usque ad occasum solis sequentium dierum idest diei festi Nativitatis B^{mae} Mariae Virg. et Dominicae festum S. Nicolai de Tolentino immediate sequentis, Altare vel Cappellam Confraternitatis visitaverint ibique ad mentem Summi Pontificis oraverint, toties plenariam Indulgentiam, uti illam Portiunculae, lucrabuntur».

Nunc vero humilis orator, quo magis christifidelium erga B^{ma}m Virginem Matrem Consolationis devotio augetur ac pietas, Sanctitatem Ve-

stram devotissime adprecatur, ut, firmo praefato Indulto in Dominica Festum S. Nicolai de Tolentino immediate sequenti pro iis omnibus, quibus iam concessum est, idem Indultum, pro die Festo Nativitatis B. M. Virginis datum, transferatur ad Solemnitatem B. M. V. Matris Consolationis, quae Dominica infra Octavam Festi S. P. Augustini occurrit, et extendatur ad omnes fideles, ita ut omnes et singuli eorum, **quoties in festivitate B. M. V. Matris Consolationis**, vere poenitentes, confessi ac S. Synaxi refecti, quamlibet ex Ecclesiis vel quodlibet ex publicis aut semipublicis Oratoriis, sive Fratrum, sive Monialium, universi Ordinis Eremitarum S. Augustini, vel aliquam Ecclesiam seu Capellam, ubi erecta sit Confraternitas Cincturatorum, visitaverint, ibique pias aliquas preces ad mentem Summi Pontificis effuderint, **toties plenariam Indulgentiam, uti illam Portiunculae**, defunctis quoque applicabilem, lucrari possint ac valeant. Et Deus...